
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

 

„Pojď dál, s námi se nenudíš. 
Pojď  dál, ráno se probudíš, 

a vedle sebe máš o šišku víc...“ 
Marek Eben 

 
 
 

 
LLLLABSKÉ PÍSKOVCEABSKÉ PÍSKOVCEABSKÉ PÍSKOVCEABSKÉ PÍSKOVCE    

Výprava pro mládež a školáky od 12 let 
6. - 12. července 

 

ODJEZD ZE ŽĎÁRU:     neděleneděleneděleneděle    6.6.6.6.    7.7.7.7.    po mši svatépo mši svatépo mši svatépo mši svaté    
 

ZÁKLADNA: fara vfara vfara vfara v    Arnolticích, Arnolticích, Arnolticích, Arnolticích, mezi Děčínem a Hřenskem 
 

V pondělí ráno se vydáme do přírody: nejprve budeme směřovat k Srbské Srbské Srbské Srbské 

KameniciKameniciKameniciKamenici, odtud projdeme údolím řeky Kameniceřeky Kameniceřeky Kameniceřeky Kamenice Ferdinandovou soutěskouFerdinandovou soutěskouFerdinandovou soutěskouFerdinandovou soutěskou           

a napříč Děčínskými skalamiDěčínskými skalamiDěčínskými skalamiDěčínskými skalami projdeme podél česko– německé hranice. Poslední 

den prožijeme společně opět na faře v ArnolticíchArnolticíchArnolticíchArnolticích. 
 

Výprava předpokládá základní stupeň odolnosti na nepřízeň počasí, žízeň, hlad, 

zimu, horko, 20-kilometrovou denní dávku, batoh na zádech... 
�  

Vítáni jsou účastníci, kteří neztrácí smysl pro humor při ztrátě turistické značky      

a nepropadají trudomyslnosti, když zjistíme, že ves před námi nejsou Doudice, 

 ale již Hinterhermsdorf... 
�  

Zážitky budou veliké, o nevšední chvíle nebude opět nouze. 

�  
Přípravné setkání všech účastníků bude v neděli 22. června v 17:00                     

u táborového ohně na parcele č. 818/3 (viz Katastrální úřad). 
 

Přihlašovat se můžete na tel:  607 736 851  nebo email:  zalesky@biskupstvi.cz 
Více informací se časem objeví na webu farnosti Žďár n/S. II http://zdarskefarnosti.czhttp://zdarskefarnosti.czhttp://zdarskefarnosti.czhttp://zdarskefarnosti.cz  

 


